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2025-2027 xsuigapra apHaJFaH TUMHpsA3eB aynaHsl JICHHH aybUIIBIK OKpPYTiHiH O0KeTiH
OexiTy Typansl

Contyctik Kazakctan oOnbichl TuMHpsI3eB aydaHbl MocHuxaTbIHbIH 2024 xbuiFbl 27
)enTokcanaarsl Ne 22/12 mentimi

Eckepry. 01.01.2025 Gactam KoJIJIaHbICKA €HT131JI€]I1 — OCHI IIENTIMHIH 7-TapMaFbIMEH.

Kazakcran PecnyOnukacbinbiH bromxer konekcidiH 9-1-0a0biHbIH 2-TapMarbiHa, 75-
0abniHa, "Kazakcran PecryOnmKkachlHIaFbI )KEPTUTIKTI MEMIICKETTIK OacKapy »KoHE ©31H-031
Oackapy Typansl" Kazakcran PecnyGnukacel 3aHbIHBIH 6-0a0BIHBIH 2-7-TapMarbliHa COMKeC
Tumupszen aynanabik Mociuxatsl [IHEIITIM KABBIJIIAJIBI:

1. 2025-2027 xbuinapra apHanrad TumupsizeB aynanbl JIGHUH aybULIBIK OKpPYTIiHIH
O10JKeTI, OCHI IIenrimMre TriciHme 1, 2 koHe 3-KochIMIajgapra colkec, COHbIH imiHae 2025
JKBUIFA KeJlecl KoeMae OeKITUICIH:

1) kipicrep — 30186 MbIH TEHTE:

CaJIBIKTBIK TyciMiep — 5128 MBIH TeHre;

CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep — 0 MbIH TEHTE;

HET13r1 KaluTajabl caTy/laH TyceTiH TyciMaep — 0 MbIH TEHTE;

TpaHcdepTTep Tycimi — 25058 MbIH TEHTE;

2) weirbiHaap — 30186 MbIH TeHTe;

3) Taza 010 KETTIK KpeauTTey — 0 MbIH TEHTE:

OrOKETTIK KpeauTTep — 0 MBIH TEHTE;

OIOKETTIK KpeauTTepai eTey — 0 MBIH TEHTE;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH omeparusiyap OoubIHIIA caaba0 — 0 MbIH TEHTe:

Kap Kbl aKTUBTEPIH caThil any — 0 MbIH TEHTE;

MEMJIEKETTIH Kap»bl aKTUBTEPIH caTyJaH TYCETiH Tycimaep — 0 MbIH TEHTE;

5) 6ropKeT TammbUIbIFB (TpodunnTi) — 0 MBIH TEHTE;

6) O1O/KET TaNIIbUIBIFBIH KapKbIIaHABIPY (MpOoPUIUTIH Naiiaanany) — 0 MbIH TEHTe:

KapbI3aap TyciMi — 0 MbIH TEHTE;

Kapbi3aap/el eTey — 0 MBIH TEHTE;

OFOKET Kapa)KaThIHBIH MalJaTaHbIIaThIH KATIBIKTAPhl — 0 MBIH TEHTE.

2. 2025 xbUTFa apHAJIFaH aybUIABIK OOKETTIH Kipictepl Kasakcran PecnyOmukachiHbIH
Bro/keT KOJEKCIHE CoMKeC MbIHA CaNBIKTHIK TYCiMJIep €Ce0l1HEH KalbIMTacThIPhLIATHIHbI
OCNTiICHCIH:

MYJIK1 JIEHUH aybUIIBIK OKPYTIHIH ayMarbIH/Ia OpHAJACKAH jKeKe TYJIFalapAblH MYJIKIHE
CaJIbIHATBIH CaJIbIK;



JlenuH aybUIIBIK OKPYTIHIH aybULIAPbIHIA TIPKEITEH JKEKEe KoHEe 3aHJbl TYJIFaiap/ian
AJBIHATBIH KOJIIK KypaJapblHa CAJIBIHATHIH CAJIBIK;
JlenuH aywIIABIK OKPYTIHIH ayMarbIH/Ia KEKE TYJIFajJapablH 03 OCTIHIIE CalbIK calyFa
’KaTaThIH TaOBICTAPBI OOMBIHIIA KEKE TAOBIC CANIBIFHI;
OipbIHFail J)Kep CaJIBIFBL.
3. AyBUIIBIK OKPYT OFOJDKETIHIH KIpICTEPl KeJieCl CalbIKThIK eMec TyciMaep ece0iHeH
KaJIBITITaCTHIPhUIATHIHEI OCJIT1JICHCIH:
aybUIIBIK OKPYTTIH KOMMYHAJIJIBIK MEHIIIT1H/IETT MYJIIKTI JKajiFa OepyiiH KipicTepi;
aybUIIBIK OKPYTTiH OIOKETIHE OacKa CAJIBIKTBIK €eMeC TYCIMIIEP.
4. AybuIIbIK OKpyT OFO/DKETIHIH KipicTepl HET13T1 KamuTalIbl CaTydaH TYCETIH TYCIMIEp
ece0lHeH KaJIbITaCThIPbUIATHIHBI OCITUICHCIH:
ayblJT MIaPyamIbUIBIFI MAaKCATHIH/IAFBI JK€p YUYaCKeJIepiH caTyllaH TYCETIH TycCiMAep.i
KOCIaFaH/1a, Kep y4acKeepiH caTyAaH TYCETiH TyCIMEp.
5. AybasIK okpyr Oromxerinae 2025 jKpulFa apHaJIFaH ayaaH/IbIK OI0JKETTEH OeplIeTiH
Oro/KeTTIK cyOBeHIMsIap 24197 MBIH TEHre cOMachiHa KO3/AC/ITeHl €CKepiJICiH.
6. Aybu1bIK OKpyT OropkeTiHAe 2025 KbUIFa apHaliFaH )KOFapbl TYPFaH OOIKETTepAeH
HbICaHAJIBI TpaHcepTTepaiH TyciMi 861 MBIH TEHIe COMAaChIHA €CKEPLICIH.

7. Ocol mentiM 2025 xbputrbl 1 KaHTapaad 6actan KOJIAaHbICKA €HT131UIe 1.
AyAaHIbIK MOCTUXATTBIH TOPAaFrachl A. AcaHoBa
TuMUps3€eB ayIaHIbIK MOCITUXATHIHBIH
2024 XbUTFbI 27 KENTOKCAHIAFBI

Ne 22/12 miemnrimine 1-KocbIMIa

2025 xbUrra apHaJFaH JICHHH aybUIIBIK OKPYTiHiH O0mKeTi

Canatbt CoIHBIOBI Kinri chrHBIOBI ATtaysl ComMachkl (MBbIH TEHT€)
1) Kipicrep 30186
1 CanpIKTBIK TYCiMOep 5128
01 TaObIC caNbIFbI 47
2 JKeke TabbIc canbirel 47
04 MyIiK cabIFbl 5081
1 MyitikKe caNbIHATHIH 34
CaITBIKTApP
4 Kemnik kypanmapbiHa 563
CAQJIBIHATBIH CAJIBIK,
5 Bipeirail  xep 4484
CaJTBIFBI
) CanbBIKTBEIK  €MeC 0
Tycimzep
MemMitekeTTik
01 MeHIIiKTeH TyceTiH 0

Kipicrep



5
4
02
3
BromxerTik
OyHKIMOHANIBIK TON OarmapiamanapibiH  barmapiama
QKIMIIIICI
1
124
001
7
124
008
8

Memneker
MeEHIIIringeri 0
MYJIKTI  JKallFa
OepylneH TycCeTiH
KipicTep

Tpaucdeprrep

. . 25058
TyciMaepi

Korapel TyYpFaH
MEMIICKETTIK 0acKapy
opraHaapblHaH 25058
OepineTin

TpaHchepTTep

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3bI

6ap  KaJlaHBIH) 25058
O KETIHCH

TpaHcheprTep

ATtaynl ComMachk! (MBbIH TEHT€)
2) Ulsreramap 30186

JKannel cumaTTarbl

MEMJICKETTIK 24615

KBI3METTEP

AyIaHIbIK MaHBI3BI
Oap xana, aybll, KEHT
, AyBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

24615

AyIaHIbIK MaHbI3bI

Oap Kaia, aybul, KEHT

, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMiHIH KbI3MeTiH 24615
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1

KBI3METTEP

TypfolH
y#-komMMyHanaslk 200
IapyanbUTBIK
AynaHIbIK MaHBI3bI
Oap Kana, aybll, KEHT

200
, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH aInmapaTsl
Enni mekenmepaig
KelIeJepiH 200

JKapBIKTaHIBIPY

Monenuer, coopr,
TYypHU3M  JKOHE 4597
aKIMapaTTHIK KeHICTIK

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT



124

12

124

006

013

, aybULIBIK OKpyr 4597
OKIMIHIH aImapaTsl

Keprinikri meHreiae
MOJI€HH-E€MAJIbIC 4597
JKYMBICTAPBIH KOJIJIAY

Kenik JKOHE
774
KOMMYHHUKAIHs

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

774

AynaHIbIK MaHBI3bI

6ap Kanamapna,
KEeHTTepae,

aybBUIIap/a, aybUIIBIK
OKpyTTEpIE 774
aBTOMOOUIb
JKOJIJAPBIHBIH )KYMBIC
iCTeyiH KamTamachl3

eTy

3) Ta3a OM0OIKETTIK
KpEIUTTEy
4) Kapxsr
aKTHBTEpIMEH
omepanusnap
OOMBIHIIA CaNTBI0
5) BromxeTt
TaIMIBIIBIFBI (0
TPOGUIIHTI)
6) bromxer
TaMIIBUIBIFBIH
Kapxkputaggeipy (0
npopuIuTiH
naiinanany)

TuMups3eB ayAaHIBIK MOCITHUXATHIHBIH

2024 >XbUIFEI 27 KEeNTOKCAaHIaFbl

Ne 22/12 mienriMide 2-KOCbIMILIA

2026 xburra apHaFad JICHHH aysUIIBIK OKPYTiHIH OFODKeTI

CanaTtbl CBIHBIOBI

01

04

Kimni ceIHBIOBI

Artaysl Comacel (MBIH TCHIE)
1) Kipicrep 30441

CanbIKThIK TyciMaep 5383

TaObIC cabIFBI 49

Kexe Tabbic canbirbl 49

Myiik canmbiFsl 5334

MYyJTiKKe CalbIHAThIH
CaJIbIKTap

35



5
2
01
5
4
02
3
BromxerTik
OYHKINOHANIBIK TOII OarmapiamanapiablH  barmapmama
QKIMIIIICI
1
124
001
7
124

Kemnik xypanmapeia 591
CaJIbIHATBIH CAJIBIK

bipeiHraii  xep

4708
CaJIBIFbI
CalbIKTBIK €MeC 0
TyciMaep
MeMmIleKkeTTiK

MeHIIKTeH TyceTiH 0
KipicTep

Memieker
MEHUIIriHaeri

MyJdikTi okanra 0
OepylleH TYyCeTiH
KipicTep

Tpaucheprrep

. . 25058
TyciMaepi

XKorapel TyYpFaH
MEMIIEKETTIK OacKapy
OopraHIapbeIHAH 25058
OepineTiun

TpaHcheprTep

AynaHHBIH (
OOJBICTBIK MAaHBI3BI

0ap KaJlaHBIH) 25058
O KETIHCH

TpaHcheprTep

ATaysl ComMachkl (MBIH TEHT€)
2) lllerFreiagap 30441

JKanmel cunaTTarsl

MEMJICKETTIK 24870

KBI3METTEP

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kana, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

24870

AyIaHIbIK MaHBI3BI
Oap Kama, aybll, KEHT
, AYBUIIBIK OKpYT
oKiMiHIH KpI3MeTiH 24870
KamMTamachl3 €Ty
KOHIHACTI
KBI3METTEP
TypfoiH
y#-koMMyHanaelk 200
HIapyanbUTBIK
AyIaHIbIK MaHBI3BI
Oap Kana, aybll, KEHT

200



12

008
124

006
124

013

, AYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH aImapaTsl

Ennmi mexeHmepain
KellleJlepiH 200
KAPBIKTAHBIPY

Monenuer, cnopr,
TYpHU3M  JKOHE 4597
AKIapaTTHIK KEHICTIK

AyIaHIbIK MaHbI3bI
0ap Kaia, aybll, KEHT
, AYBUIABIK OKPYT
OKIMIHIH armapaTsl

4597

XKeprimixri neHreine
MOJI€HU-JIEMabIC 4597
JKYMBICTAPBIH KOJIIAY

Kenik JKoHE
KOMMYHHUKAIHS

774

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kana, aybll, KEHT
, AyBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

774

AyIaHIbIK MaHbI3bI
O6ap kamanapza,
KeHTTepJe,
aybUIIapAa, aybUIIBIK
OKpyrTEepae 774
aBTOMOOUIIB
JKOJTAPBIHBIH YKYMBIC
iCTeYiH KaMTaMachI3
eTy

3) Ta3a OROIKETTIK
KpEIUTTEY

4) Kapxsl
aKTHUBTEpPIMEH

omeparusaap
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

0

5) Bronxer
Tal I BLIBIFBI (0
npoduIuTi)
6) Brogxer
TaMMIbIIBIFbIH
Kapxputaageipy (0
npoGUUUTIH
naiganany)
TuMupsI3eB ayiaHIbIK MOCIHXATBIHBIH
2024 XpUTFbI 27 XKENTOKCAHIAFBI

Ne 22/12 mientimine 3-KochIMIIIa

2027 xbUrra apHaJFaH JICHHH aybUIIBIK OKPYTiHiH OI0mKeTi



CanaTebl CBIHBIOBI Kimrni ceIHBIOBI
1
01
2
04
1
4
5
2
01
5
4
02
3
BrogxerTik
OYHKIIMOHAIIBIK TON OarmapiamMaiapabiH  barmapiama
QKIMIIIICI
1
124

Artaynl

1) Kipicrep
CanbIKTHIK TYCIMIED
TabpIC caybIFpI
Kexke TabbIC CalbIFBI
Myiik canmbiFsl

MyITiKKe CalbIHATHIH
caJbIKTap

Kemnik xypannapeiaa
CaJIBIHATBIH CAJIbIK

bipeiHraii  xep
CaIIBIFBI

CanbBIKTBIK  €MEC
Tycimaep

MemiekeTTik
MEHIIIKTEH TYCETiH
KipicTep
Memneker
MeHUIIriggeri
MYJIIKTI
OepyleH TycCeTiH
Kipictep

JXKalira

Tpaucheprrep
Tycimuepi

Korapel TyYpFaH

MEMIIEKETTIK 0acKapy

opraHzapbslHaH
OepineTin
TpaHcheprTep

AynaHHBIH (

OOJIBICTBIK MaHBI3bI
6ap KaJaHBIH)
OI0MKETiHEH
TpaHchepTTep

ATaysl

2) Ulsreramap

JKanme!l cumarrarsl
MEMIJIEKETTIK
KbI3METTEP

AymaHIBIK MaHBI3BI

Oap xana, aybul, KEHT

, AyBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

AymaHIBIK MaHBI3BI

Oap Kana, aybll, KEHT

, AYBUIABIK OKpYT

Comacsl (MBIH TEHTE)
30709

5651

51

51

5600

36

621

4943

25058

25058

25058

ComMachk! (MbIH TEHT€)

29149

29149

24296



7

124
8

124
12

124

001

008

006

013

OKIMiHIH KbI3MeTiH 24296
KamMTamachi3 €Ty
JKOHIHIET]

KbI3METTEP

TyprbeiH
YH-KOMMYHaJJIBIK 500
apyanbUTbIK
AynaHABIK MaHBI3bI
Oap Kana, aybll, KEHT

500
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH aImapaTsl
Ennmi MexeHmepaiH
KellleJlepiH 500

JKapBIKTaHBIPY

Mopnenuer, coopr,
TYpHU3M  JKOHE 3853
AKIMapaTThIK KEHICTIK

AymaHIBIK MaHBI3BI
0ap Kana, aybll, KSHT
, AYBULABIK OKpYT
SKIMiHIH ammapaTsl

3853

XKeprimixri neHreine
MOJICHU-AeMabIC 3853
JKYMBICTAPBIH KOJIIAY

Kenik JKoHE
KOMMYHHUKAIHS

500

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kama, aybUl, KEHT
, AYBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH araparsl

500

AyIaHIbIK MaHbI3bI

O0ap Kkamanapza,
KEHTTEep e,

aybUIIapAa, aybUIIBIK
OKpyrTEepae 500
aBTOMOOHUIL
JKOJIAPBIHBIH YKYMBIC
iCTeYiH KaMTaMachI3

eTy

3) Ta3a OROIKETTIK
KPEAUTTEY

4) Kapxs
aKTHUBTEpPIMEH
omepauusiap
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

5) Bronmxer

Tal I BLIBIFBI (0
npoduIuTi)

6) Brogxer
TaMIIbIIBIFbIH



Kapxbimanaslpy (0
npopuuTiH
raiiianany)

© 2012. Ka3akcran Pecriyonmukace! Oaiier MUHUCTPIIITiHIH «Ka3akcran PecriyOnukachIiHBIH 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTHIK akmapaT HHCTUTYTeDy KK PMK



